

Työttömyyskassaa varten

 Kansaneläkelaitosta varten

Hakija	Sukunimi ja etunimet (myös edellinen sukunimi)		Henkilötunnus	
	Lähiosoite			
	Postinumero		Postitoimipaikka	
	Puhelinnumero (myös suunta)		Matkapuhelinnumero	
	Sähköpostiosoite			
Pankkiyhteys	Täydellinen tilinumero			
Tiedot koulutusajalta	Koulutuksen/kurssin nimi		Koulutuksen alkamispäivä	
	Koulutuksen järjestäjä (oppilaitos tms.)		Koulutuksen päättymispäivä	
	Lähiosoite koulutusaikana			
	Postinumero		Postitoimipaikka	
	Puhelin koulutusaikana (myös suuntanumero)		Sähköpostiosoite	
	Haluan koulutusaikana postini <input type="checkbox"/> kotiosoitteella <input type="checkbox"/> koulutusajan osoitteella			
	Kassan jäsenyys	Olen työttömyyskassan jäsen <input type="checkbox"/> en <input type="checkbox"/> kyllä		Jäsenmaksu <input type="checkbox"/> peritty palkasta <input type="checkbox"/> maksettu itse
Työttömyyskassan nimi				
Edellinen työttömyyskassa				
Asiamiespiiri (osasto/yhdistys/jäsenliitto)				
Tiedot lapsista	Alle 18-vuotiaat huollettavat lapset (omat tai puolison lapset taikka otto- tai kasvattilapset) Lasten syntymäajat			
Työssäoloehto	Tiedot työttömyyttä edeltäneeltä ajalta tai ellette ole työtön, koulutusta edeltäneeltä ajalta			
	<input type="checkbox"/> Palkkatyössä vähintään 43 kalenteriviikkoa edellisen 28 kuukauden aikana. (Koskee henkilöitä, jotka hakevat työttömyyspäivärahaa ensimmäistä kertaa tai eivät ole saaneet työttömyyspäivärahaa vuonna 1997 tai sen jälkeen). Esitettävä työnantajan todistus työsuhteen kestosta, työajasta ja palkasta.			
	<input type="checkbox"/> Palkkatyössä vähintään 34 kalenteriviikkoa edellisen 24 kuukauden aikana. (Koskee henkilöitä, jotka ovat saaneet työttömyyspäivärahaa vuonna 1997 tai sen jälkeen). Esitettävä työnantajan todistus työsuhteen kestosta, työajasta ja palkasta.			
	<input type="checkbox"/> Yrittäjänä vähintään 24 kuukautta edellisen 48 kuukauden aikana. Esitettävä eläkelaitoksen todistus eläkkeen perusteena olevasta työtulosta.			
	<input type="checkbox"/> Muualla (esimerkiksi opiskelemissa tai suorittamassa asevelvollisuutta), missä ja milloin? Esitettävä luotettava selvitys, esim. oppilaitoksen todistus.			
	<input type="checkbox"/> Jos olette esim. opiskelun ohella tai sitä ennen ollut palkkatyössä vähintään 34/43 viikkoa, esittäkää työnantajan todistus työajasta ja palkasta.			
Työhistoria	Jos olette saanut ansiopäivärahan korotettua ansio-osaa koulutusta edeltävältä ajalta, työhistoria-kohtaa ei täytetä.			
KOSKEE VAIN TYÖTTÖMYYS-KASSAN JÄSENIÄ	Työsuhteeni on päättynyt taloudellisista ja tuotannollisista syistä <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei		Olen ollut palkansaajakassan jäsen vähintään viisi vuotta <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
			Olen ollut työssä vähintään 20 vuotta <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
Korotettu ylläpito-korvaus	Työssäkäyntialueen ulkopuolella opiskeleville voidaan maksaa korotettua ylläpitokorvausta. Sitä ei tarvitse erikseen hakea. Mikäli opiskelette työssäkäyntialueellanne, mutta kotikuntanne ulkopuolella ja tämän vuoksi majoitutte muualla kuin kotikunnassanne, voitte hakea korotettua ylläpitokorvausta. Liittäkää hakemukseen vuokrasopimus tai muu luotettava selvitys majoituksesta aiheutuvista kustannuksista. <input type="checkbox"/> en hae korotettua ylläpitokorvausta <input type="checkbox"/> haen korotettua ylläpitokorvausta			

Hakijan tulot koulutus-aikana	Saan palkkaa tai muuta tuloa koulutusajalta. <input type="checkbox"/> en <input type="checkbox"/> saan Liittää hakemukseen työnantajan todistus koulutusajan palkasta.
	Työnantajan nimi
	Työnantajan osoite
	Minulla on koulutusajalta tuloa liikkeestä, ammatista tai maatalaloudesta (myös metsätalous). <input type="checkbox"/> ei <input type="checkbox"/> kyllä Liittää hakemukseen verotoimiston verolippu/selvitys viimeksi vahvistetusta verotuksesta. Ellei teillä ole veroselvitystä, on tulot selvitettävä kirjanpitoon perustuvalla luotettavalla selvityksellä. Selvitykset on esitettävä, vaikka toiminta olisi tappiollista.
	Tuloihin vaikuttavat olosuhteet ovat muuttuneet viimeisen verovuoden jälkeen. Esim. yritys tai maatila on myyty tai yritystä on laajennettu. <input type="checkbox"/> ei <input type="checkbox"/> kyllä, miten?
	Olen hakenut tai saan koulutusajalta eläkettä, päivärahaa tai muuta etuutta <input type="checkbox"/> en saa <input type="checkbox"/> olen hakenut <input type="checkbox"/> saan
	Mitä etuutta
	Etuuden maksaja
Muistakaa päivätä ja allekirjoittaa hakemus. Lisätiedot tarvittaessa erillisellä liitteellä.	
Vakuutan, että tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamani tiedot ovat oikeita.	
Paikka	Päiväys
	Allekirjoitus

Vähennetty koulutustuki voidaan erityisestä syystä maksaa ennakoon, jos työnantajan vahvistamia palkkatietoja ei ole viivytystä käytettävissä.

Opiskelijan on annettava Kansaneläkelaitokselle tai työttömyyskassalle etuuden myöntämiseksi tai maksamiseksi tarvittavat tiedot sekä ilmoitettava viipymättä sellaiset olosuhteissaan tapahtuvat muutokset, jotka saattavat vaikuttaa oikeuteen saada etuutta tai pienentää etuuden määrää. Opiskelijan tulee viipymättä ilmoittaa Kansaneläkelaitokselle tai työttömyyskassalle koulutuksen keskeyttämisestä tai keskeytymisestä.

Työttömyyskassan jäsenille

Jos olette työttömyyskassan jäsen, teidän on haettava koulutustukea työttömyyskassaltanne. **Jos olette työttömyyspäivärahan saajana koulutuksen alkaessa, hakemukseen ei tarvita liitteitä.** Muussa tapauksessa liittää hakemukseen

- lomautustodistus tai työnantajan todistus työsuhteen päättymisestä
- työnantajan palkkatodistus hakemista edeltäneeltä vähintään **43** palkalliselta työssäoloviikolta (jos haette työttömyyspäivärahaa ensimmäistä kertaa tai ette ole saanut työttömyyspäivärahaa vuonna 1997 tai sen jälkeen) tai työnantajan palkkatodistus hakemista edeltäneeltä vähintään **34** palkalliselta työssäoloviikolta (jos olette saanut työttömyyspäivärahaa vuonna 1997 tai sen jälkeen). Palkkatodistukseen on merkittävä erikseen lomarahaa tai lomaltapaluu- ja vuosilomakorvaus.
- yrittäjien on esitettävä eläkelaitoksen todistus eläkkeen perustana olevasta tuloista hakemista edeltäneeltä vähintään 24 kuukaudelta
- virkatodistus alle 18-vuotiaista huollettavinaan olevista lapsista sekä sosiaalilautakunnan todistus taikka asumusero- tai avioeropäätös lapsista, joita olette velvollinen huoltamaan sopimuksen tai tuomion nojalla
- kopiot jäsenmaksukuiteista, jos olette itse maksanut jäsenmaksut
- viimeinen päätös tai maksukuitti, jos saatte eläkettä (ei perhe-eläkettä), äitiys-, erityisäitiys-, isyys- tai vanhempainrahaa, erityishoitorahaa, lasten kotihoidon tukea taikka vanhuksen, vammaisen tai pitkäaikaissairaalan kotihoidon tukea, sotilasvamma-, tapaturma- tai liikennevakuutuslain mukaista päivärahaa, taikka kuntoutusrahaa
- jos teillä on liike-, ammatti- tai maatalalouden tuloa (myös metsätalous), lomake "Selvitys vahvistetusta verotuksesta". Verotoimisto on lähettänyt selvityslomakkeen verovelvollisille verotuksen valmistuttua. Ellei veroselvitystä ole, tulot on esitettävä kirjanpitoon perustuvalla luotettavalla selvityksellä
- **Mikäli katsotte täyttävänne edellisen sivun Työhistoria –kohdan mukaiset korotettuna maksettavan ansio-osan edellytykset, liittää hakemukseen lisäksi työeläkeotteen ansiotyöluettelo. Sen saa maksutta Eläketurvakeskuksesta. Muita kuin yksityisiä työaloja koskevan otteen saa Valtiokonttorista tai Kuntien eläkevakuutuksesta.**

TIETOJEN SAAMINEN JA LUOVUTTAMINEN

Työttömyyskassalla ja Kansaneläkelaitoksella on oikeus saada salassapitosäännösten ja muiden tiedon saantia koskevien rajoitusten estämättä maksutta käsiteltävänä olevan asian ratkaisemista tai muiden sille säädettyjen tehtävien toimeenpanemista varten välttämättömät tiedot

- valtion ja kunnan viranomaiselta sekä muulta julkisoikeudelliselta yhteisöltä
- eläketurvakeskukselta, eläke- ja vakuutuslaitokselta sekä eläkesäätiöltä
- työnantajalta, työttömyyskassalta, työpaikkakassalta sekä julkisesta työvoimapalvelusta annetussa laissa tarkoitetulta koulutuspalvelujen tuottajalta ja muulta oppilaitokselta.

Työttömyyskassalla ja Kansaneläkelaitoksella on oikeus saada maksutta tehtäviensä hoitamista varten rangaistuslaitokselta ja vaarallisten rikoksenuusijain eristämisestä annetun lain 1 §:ssä tarkoitetulta pakkolaitokselta tiedot rangaistuksen alkamisesta ja päättymisestä. Rangaistuslaitoksen ja pakkolaitoksen on annettava tiedot välittömästi, kun henkilö otetaan rangaistus- tai pakkolaitokseen.

Kansaneläkelaitoksen on ilmoitettava asianomaiselle työttömyyskassalle, jos ansioon suhteutetun päivärahan saajalle tai tämän puolisolle myönnetään lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta annetun lain mukainen kotihoidon tuki.

Työttömyyskassalla ja Kansaneläkelaitoksella on oikeus luovuttaa salassapitosäännösten ja muiden tiedon saantia koskevien rajoitusten estämättä tehtävässään haltuunsa saamiaan tietoja työvoimatoimistolle ja työvoimatoimikunnalle työttömyyspäivärahan saamisen työvoimapoliittisiin edellytyksiin vaikuttavista seikoista. Salassapitosäännösten estämättä voidaan edellä mainittuja tietoja luovuttaa edelleen asianomaiselle viranomaiselle rikkomusten ja rikosten selvittämistä ja syytteeseen panoa varten.

Työttömyyskassalla ja Kansaneläkelaitoksella on oikeus sen lisäksi, mitä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa säädetään, salassapitosäännösten ja muiden tiedon saantia koskevien rajoitusten estämättä antaa ministeriölle, verohallinnolle ja lakisääteistä sosiaaliturvajärjestelmää hoitavalle laitokselle tai yhteisölle, jonka hoidettavaksi kuuluvaan sosiaaliturvaetuuteen työttömyysturvalain mukainen etuus vaikuttaa, työttömyysturvalain mukaista etuutta tai korvausta saaneen henkilön henkilötunnus ja muut yksilöintitiedot, tiedot maksetuista etuuksista ja korvauksista sekä muut näihin rinnastettavat tiedot, jotka ovat välttämättömiä sosiaaliturvaan kohdistuvien rikosten ja väärinkäytösten selvittämiseksi suoritettavaa henkilötietojen yhdistämistä ja muuta kertaluonteista valvontatointa varten sekä poliisi- ja syyttäjäviranomaiselle edellä mainitut tiedot, jotka ovat välttämättömiä rikosten selvittämiseksi ja syytteeseenpanoa varten. Terveystilaa koskevia tietoja tai tietoja, jotka on tarkoitettu kuvaamaan henkilön sosiaalihuollon perusteita, ei kuitenkaan saa luovuttaa.